
Zarządzenie Nr 54/2021 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 14.07.2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki nr 4/2016 z dnia 3 lutego 
2016 roku w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zarządza się, co następuje: 

§1 

I. § 2 zarządzenia Nr 4/2016 z dnia 3 lutego 2016r. otrzymuje brzmienie: 

,,W skład Komisji powołuje się następujące osoby: 

I. Przewodniczący Komisji: Ewa Klukiewicz Inspektor ds. ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji: Ewelina Bajszczak Inspektor ds. 
inwestycyjnych 

3. Sekretarz Komisji: Magdalena Larysa Kruk Podinspektor ds. zamówień publicznych 
oraz pozyskiwania środków z różnych funduszy 

4. Członek Komisji: Małgorzata Kuczewska Referent ds. zamówień publicznych oraz 
pozyskiwania środków z różnych funduszy." 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


